- 1 Monitor interattivo View sonic 86” 

- 2 Carrelli a pavimento con mensola per TV/Monitor 55”-100” 

-  4 Carrelli regolabili manualmente per Monitor touch da 60” a 100” 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € € 53.483,20 
(euro cinquantatremilaquattrocentoottantatre/20) IVA inclusa; 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia alla data 
odierna; 

DATO ATTO che i beni oggetto della fornitura sono presenti sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), e che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione

[...]

- 20 Monitor interattivi  75” 

- 1 Monitor interattivo  86” 

- 2 Carrelli a pavimento con mensola per TV/Monitor 55”-100” 

-  4 Carrelli regolabili manualmente per Monitor touch da 60” a 100” 

o di porre a base di procedura l’importo massimo di € 53.483,20 (euro 
cinquantatremilaquattrocentoottantatre/00)  

o di invitare alla procedura in questione gli operatori che hanno manifestato interesse per la 
realizzazione 

o della fornitura, fino ad un numero massimo di 6 fornitori; 
o di assumere che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio del